
 
 

 

Nummer:   99-974 
Portefeuillehouder:  L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 
Onderwerp:  Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 6  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie; 
 
B E S L U I T : 
 

A. Te agenderen: 
 
Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a 
98-25 Stand van zaken motie, toezeggingen en schriftelijke vragen c.a. d.d. 22 februari 2018 
 
Galgeriet 
105-177 Informatiedocument Samenwerkingsovereenkomst definitieve ontwikkeling Galgeriet (bij 
raadsvoorstel 105-179) 
105-179 Raadsvoorstel voorbereidingskrediet ontwikkeling Galgeriet 
 
Bestemmingsplannen 
158-403 Raadsvoorstel weigering Vvgb Molengouw nabij 48 Broek in Waterland 
 
Verkeer, vervoer, beschikbaarheid 
159-389 Raadsvoorstel voorontwerp pip N247 conform artikel 3.26 lid 1 WRO 
 
Gemeentewerf/milieustraat 
260-47 Raadsvoorstel verplaatsen gemeentewerf naar Katwoude 
 

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen: 
Geen stukken. 
 

D. Voor kennisgeving aan te nemen: 
 
Galgeriet 
105-183 Mail bezwaar brug Galgeriet 
 
Wmo/Sociaal Domein 
106-256 Ledenbrief bewerkersovereenkomsten Wmo en Jeugdwet gemeente Vecozo 
 
B&W Besluitenlijst 
135-368 Besluitenlijst d.d. 13 februari 2018 van B&W, week 7 
 
Legesverordening 
152-58 Toezeggingen leges en vierjarige vergunning hondenuitlaatservices 
 
Bestemmingsplannen 
158-406 Informatiedocument bouwen woning Molengouw nabij 48 Broek in Waterland 
 



Verkeer, vervoer, bereikbaarheid 
159-394 Ledenbrief Verkeersveilgiheid 
 
Gemeentebestuur/griffie 
166-324 Brief Ministerie van Binnenlandse zaken en VNG d.d. 9 februari 2018 inzake bewustzijn digitale 
informatiebeveiliging 
 
Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam 
215-212 Maandelijks MRA Raads- en Statenleden bericht editie 11 
 
Ontwikkellocatie voormalige kohnstammschool 
352-31 Email collegelid over gewijzigd projectplan Kohnstammlocatie 
 

E. Raadsvragen met antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
 
Toerisme en recreatie 
182-73 Beantwoording raadsvragen GL over toeristische bewegwijzering vervolg 
 
Volkshuisvesting 
253-160 Beantwoording raadsvragen WN over antikraak Burg. Paulplantsoen 
 
Financiële stukken 2017 
351-42 Beantwoording raadsvragen D66 en GL over financiële situatie 
 
Ruimtelijke ontwikkeling (algemeen) 
360-18 Beantwoording raadsvragen VVD tijdelijke theetuin Broekermeerdijk 21 
 
Paraplubestemmingsplan Waterland 2018 
363-9 Beantwoording raadsvragen VVD over ontwerp Parapluplan 2018 
 

F. Raadsvragen zonder antwoord (voor kennisgeving aan te nemen): 
 
Volkshuisvesting 
253-157 Raadsvragen PvdA over woningen Klooster Noordeinde 
253-159 Raadsvragen WN over antikraak Burg. Paulplantsoen 
 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM  mw. L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 


